

odesláno 9:45:15
29.1.2020



OBEC PLAV
Plav 57, 370 07 České Budějovice
IČO: 00581861

Vřizuje: O.Ribolová , <tel:724189401>

Plav, 29.1.2020

Věc: odpověď na žádost dle zákona 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti, v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o následující informace, ze dne 24.1.2020 Vám sdělujeme:

1. celková vynaložená částka na stavbu dětského hřiště v obci Plav byla: 742.666,54Kč
2. zakázku zrealizovala firma MONOTREND s.r.o., Jamné 34, 666 01 Tišnov
3. smlouva o výše zmíněné dílo je zveřejněna na profilu zadavatele na adrese:
<http://www.stavebnionline.cz/profil/plav>

Informace zasíláme v elektronické podobě na Vámi uvedenou e-mailovou adresu:
keisy.carlisle@gmail.com.

S pozdravem

Obec Plav
Plav 57
370 07 České Budějovice
IČ 005 81 861



Oldřiška Ribolová
starostka obce